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Manager en LV2 - Chinois

Modalités de controle des connaissances

7 crédits ECTS

Session 1 ou session unique - Controle de connaissances

Nature de I'enseignement Modalité

Session 2 : Contréle de connaissances

Nature de I'enseignement Modalité

Pour plus d'informations : http://formations.univ-brest.fr
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Nature

Ecrit et/ou Oral

Oral

Oral

Ecrit - devoir maison
Dossier

Nature
Oral

Durée (min.)
90
20
20

Durée (min.)
15

Coefficient Remarques
15

10

25

12.5

12.5

Coefficient Remarques
100
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Communication appliquée au montage de projets internationaux

Pour plus d'informations : http://formations.univ-brest.fr
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Traduction professionnelle

Pour plus d'informations : http://formations.univ-brest.fr
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Pratique intensive du chinois

Pour plus d'informations : http://formations.univ-brest.fr
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Séminaires thématiques, monde professionnel sinophone

Pour plus d'informations : http://formations.univ-brest.fr



